inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  06.227.024/0001-64,  Processo
Administrativo nº 002/2024- DISPENSA a - nº 006/2024

Objeto:  Contratação  de  empresa  para  aquisição  de  material  de
expediente,  para  suprir  a  demanda  da  câmara  municipal  de
Goianinha/RN.

VALOR TOTAL: R$ 23.040,87 (Vinte e três mil e quarenta reais e
oitenta e sete centavos)

Unidade Orçamentária: 01.101 – Câmara Municipal
Ação: 2001 – Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal
Natureza de Despesa: 33.90.30 – Material de consumo  
Fonte: 10010000 – Recursos Ordinários
Região: 0001 – Município de Goianinha/RN